
 
	
	

Ai genitori degli alunni scuola Secondaria I Grado  
Classe II sez. D 

Ai docenti  
Alla DSGA 

Al Personale ATA 
Al Sito WEB 

 
 
Oggetto: ripresa attività didattiche in presenza classe II sez. D plesso Bilotta   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la comunicazione del Dipartimento di Prevenzione con la quale la stessa, comunicava la data 

del tampone per la classe in oggetto, esperita l’indagine epidemiologica con tampone molecolare a 

tutti gli interessati in data 22 maggio u.s.; 

DECRETA 

la ripresa dell’attività didattica in presenza per gli alunni delle classi in oggetto della scuola 

Secondaria I grado “Bilotta” a far data da martedì 1 giugno 2021 con esito tampone negativo.  

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Tiziano FATTIZZO 

(Documento firmato digitalmente) 
	
	
	
	


